Adv - Nelson Mendes Barbosa, José Aparecido Correia. 

INCIDENTE PROCESSUAL 

00107 - 01001006052-2 
Requerente: Alfredo Carlos Cruz de Magalhães, Requerido: Delcimar José de Magalhães => FINAL DE DECISÃO: (...) Em face do exposto, em 
razão dos motivos ora expedidos, fixo o valor da causa em RZ$ 1.855,86 (hum mil oitocentos e cinqüenta e cinco reais e oitenta e seis centavos), 
devendo o autor ser intimado para, se for o caso, complementar as custas. P.R.I.C. Boa Vista, 07/02/03. Dr. Luiz Alberto de Morais Júnior  - Juiz de 
Direito Substituto. Adv - José Luiz Antônio de Camargo, Alcides da Conceição Lima Filho.

[...]

Em perfeito estado de conservação e uso. Avaliada em R$ 800,00 
(oitocentos reais);01 (um) freezer, marca eletrolux, capacidade de 240 litros, frost free. Em perfeito estado de conservação e de uso. Avaliado em 
R$ 800,00 (oitocentos reais).  

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 

DATA E HORÁRIO : 1º Leilão - dia 17 de fevereiro de 2003 às 09:30 hs. A arrematação não poderá ser efetuada por preço inferior ao da avaliação. 

DATA E HORÁRIO : 2° Leilão - dia 06 de março de 2003 às 10:00 hs. A arrematação poderá ser efetuada por quem mais der, não sendo aceito